
SOZK.0022.81.2013 

Protokół Nr 81/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 6 lutego 2013 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodniczący Rady 

Powiatu - Zbigniew Markowski, Sekretarz Powiatu - Ireneusz Józefowski, Główna księgowa – Halina 

Kamińska oraz zaproszeni goście: Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym 

Tomyślu - Ryszard Tratwal, Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych - Jarosław Mleczak oraz 

przedstawiciele  Przedsiębiorstwa Usługowego „Kopernik” S.C, zgodnie z listą obecności, która 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad. 

Starosta zapytał, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było.  

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 1 

Informacja z realizacji umowy dzierżawy części gastronomiczno-hotelowej budynku internatu przy 

Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomyślu zawartej pomiędzy Zespołem 

Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomyślu, a Przedsiębiorstwem Usługowym 

„Kopernik” S.C.  

 Zarząd zapoznał się z informacją z realizacji umowy dzierżawy części gastronomiczno-

hotelowej budynku internatu przy Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym 

Tomyślu, zawartej pomiędzy Zespołem Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomyślu, a 

Przedsiębiorstwem Usługowym „Kopernik” S.C. 

 Informację przedstawiły strony umowy: Ryszard Tratwal – Dyrektor Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomyślu, Jarosław Mleczak – Dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowych oraz Małgorzata Poznańska i Paweł Zaremba – przedstawiciele Przedsiębiorstwa 

Usługowego „Kopernik” S.C. 

Ad. 2 

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w 

Nowym Tomyślu. 

 Starosta wyjaśnił, że przedmiotowa uchwała dotyczy działki nr 1850/2 położonej w 

Opalenicy, na której mieści się Zakład Opiekuńczo-Leczniczy. Działka nr 1850, będąca w nieodpłatnym 

użytkowaniu SP ZOZ imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu, została podzielona na 

dwie działki o numerach 1850/1 i 1850/2. Do wykonywania zadań statutowych Zakładu niezbędna 

jest jedynie działka 1850/2. W związku z powyższym wskazanym jest, aby dokonać uaktualnienia 

przekazanej w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości w sposób uwzględniający, dokonany w 2011 

roku, podział geodezyjny. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 152/SOZK/2013 w sprawie przekazania w 

nieodpłatne użytkowanie nieruchomości Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 

 



Ad.3 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2013. 

 Starosta poprosił Główną księgową o przedstawienie uchwały i informacji o aktualnej sytuacji 

finansowej Powiatu. 

 Po przedstawieniu ww. zagadnień, Starosta zapytał, czy do uchwały lub informacji o aktualnej 

sytuacji finansowej Powiatu są pytania lub uwagi? Pytań nie było.   

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 153/FN/2013 w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

na rok 2013. 

 Zarząd jednogłośnie przyjął informację o stanie finansów Powiatu na dzień 12.02.2013r. z 

prognozą do 28.02.2013r. stanowiącą  załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 4 

Przyjęcie materiałów na XX sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 

-  sprawozdanie Starosty z działalności międzysesyjnej, 

- sprawozdanie Starosty Nowotomyskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 

2012, 

- materiały dotyczące stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w Powiecie Nowotomyskim w 

2012 roku – Komenda Powiatowa Policji  w Nowym Tomyślu, Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Nowym 

Tomyślu, Inspekcja Weterynaryjna – Powiatowy Inspektorat Weterynarii, Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego, 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie powierzenia Powiatowi 

Międzychodzkiemu zadania publicznego polegającego na kontroli przestrzegania ustawy z dnia 18 

kwietnia 1985r. o rybactwie śródlądowym, 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zamiaru przekształcenia szkoły (dot. 

Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w ZSRCKU w Trzciance), 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zamiaru przekształcenia szkoły (dot. 

Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w ZS Nr 1 w Zbąszyniu), 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej dla Dorosłych (dot. Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych w ZSRCKU w Trzciance), 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego 

(dot. Liceum Profilowanego w ZS Nr 1 w Zbąszyniu), 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego 

(dot. Liceum Profilowanego w ZSRCKU w Trzciance), 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego 

dla Młodzieży (dot. Liceum Profilowanego dla Młodzieży w ZSOiP w Nowym Tomyślu), 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zamiaru likwidacji Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych (dot. Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w ZSOiP w Nowym 

Tomyślu), 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zamiaru likwidacji Technikum 

Uzupełniającego Mechanicznego dla Dorosłych (dot. Technikum Uzupełniającego Mechanicznego dla 

Dorosłych w ZS Nr 2 w Nowym Tomyślu), 



- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zamiaru likwidacji Technikum 

Uzupełniającego dla Dorosłych (dot. Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w ZSZiL w Nowym 

Tomyślu), 

- sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat za 2012 rok. 

  

 Starosta omówił projekty uchwał Rady Powiatu i zapytał, czy do przedmiotowych projektów 

uchwał są uwagi lub pytania? Pytań nie było. 

 Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekty uchwał na XX sesję Rady Powiatu 

Nowotomyskiego. 

 

Ad. 5 

Sprawy bieżące. 

 

1) Wniosek OSP w Opalenicy o dofinansowanie zakupu zestawu podpór do ratownictwa 

drogowego oraz wniosek KP PSP w Nowym Tomyślu o wsparcie finansowe w wysokości 

30.000 zł na zakup pojazdu przeznaczonego do celów kontrolno-rozpoznawczych. 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski jednakże zobowiązał Starostę Nowotomyskiego 

do sprawdzenia w pierwszej kolejności możliwości pozyskania na przedmiotowe inwestycje 

środków pozabudżetowych. 

 

2) Wnioski o udzielenie informacji publicznej w ramach akcji wnioskowej dotyczącej 

badania rynku nieruchomości jst. 

Starosta poprosił Sekretarza Powiatu o przedstawienie przedmiotowych wniosków. 

 Sekretarz Powiatu przedstawił wnioski Polskiej Giełdy Nieruchomości o udzielenie informacji 

publicznej w ramach akcji wnioskowej badania rynku jednostek samorządu terytorialnego. 

Przedmiotowe wnioski stanowią załącznik nr 4. 

 

3) Sprawa dotycząca rozliczenia centralnego ogrzewania w lokalu mieszkalnym p. Tomasza 

Zwierzchowskiego. 

 Zarząd zapoznał się z roszczeniami finansowymi p. Tomasza Zwierzchowskiego związanymi ze 

sposobem rozliczenia kosztów centralnego ogrzewania.  

 Zgodnie z opinią radcy prawnego, Zarząd uznał przedmiotowe roszczenia za bezzasadne. 

 Starosta zapytał, czy w sprawach bieżących ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

 Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 

 

 

 

 

Protokolant: Ewa Bąbelek 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


